
 
 
 
 
 
 
 

年末年始休業に関して 
 
 

2025年12月22日 
株式会社Wiz 

 
 
平素より弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
誠に勝手ながら、下記の期間につきまして年末年始休業とさせていただきます。 
 
 
■休業期間 
2025年12月27日（土）～　2026年01月04日（日） 
 
 
2025年12月29日（月）はメール対応のみとなり、少人数体制の運営となるためすべてのお客様
へのご返信ができ兼ねてしまう可能性がございます。 
休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2026年01月05日（月）以降に確認
の上で順次ご対応をさせていただきます。 
 
回答までにお時間をいただく場合がございますこと、予めご了承ください。 
 
 
 
■年末年始の配送 
①年内配送の最終受付日​
2025年12月24日（木） 
 
②追加注文の配送休止期間 
2026年01月01日（木）～　2026年01月04日（日） 
 
③年末年始の定期配送 
定期配送は通常通りおこないます。 
ただし、2025年12月24日（水）～2026年01月09日（金）の期間は、遅延が生じる可能性が高くな
ることが予想されますので、前倒しのご協力をお願いいたします。 
 
ご不在時は不在票をもとに配送事業者へお問い合わせください。 
今後とも、ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


